CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 413/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
416/2021, de autoria do Vereador PAULO CÉSAR PEREIRA, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos
e Distritais, a capina, a poda e a limpeza da praça do Residencial Portal do Cerrado
– Rua Estácio de Sá, esquina com a Rua Aldegonda Petronella Thijssen – Irmã
Gonny, Bairro Ouro Verde, pois este local é frequentado por adultos, crianças e
outros desportistas que queixam da falta da limpeza do local e até o aparecimento
de animais peçonhentos. Segue anexo referente à solicitação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-02-24T12:22:57-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-02-24T12:27:54-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro